2

[image: image1.png]S

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЫСОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»

П Р И К А З
от 29 ноября 2022 года № 96- о/д
р. п. Лысые горы, Саратовская область
О внесении дополнений в Прейскурант
цен на платные услуги

В целях поддержки семей граждан Российской Федерации, призванных в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, либо заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые ОГУ «Лысогорская районная станция по борьбе с болезнями животных», утвержденный приказом ОГУ «Лысогорская районная станция по борьбе с болезнями животных» от 30.12.2021 года № 113-о/д следующие дополнения:

дополнить Прейскурант цен на платные услуги «Примечанием»:

«Примечание: граждане Российской Федерации, призванные в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, граждане Российской Федерации, заключившие контракт о прохождении военной службы в связи с призывом на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, а также члены их семей, на период прохождения военной службы по мобилизации в Вооруженных Силах Российской Федерации, освобождены от платы, взимаемой за проведение противоэпизоотических мероприятий в осенне-весенний период, при наличии подтверждающих документов, а также документов, подтверждающих родство члена семьи военнослужащего».

3. Ведущему юрисконсульту Пугачеву В.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник

ОГУ «Лысогорская районная станция

по борьбе с болезнями животных»                                          Ю.Е. Андрюхин